- RUA PROFESSOR TOSTES - BURITIZAL - MACAPÁ - AMAPÁ 

1. OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de reforma, 

adaptação e ampliação. 

2.Tipo de Obra: reforma, adaptação e ampliação 

3. Endereço: rua. Professor Tostes, nº 2200, no Santa Rita 

4. Valor: R$ 3.156.486,23 (três milhões, cento e cinquenta e seis mil, quatrocentos e oitenta e 

seis reais e vinte e três centavos). 

5. Prazo: O prazo para execução dos serviços será de 150 (cento e cinquenta) dias úteis a 

contar da data da ordem de início dos serviços (O.S.), expedida pela Administração da AMPREV, o 

prazo de término da obra passa a ser 11 de dezembro de 2025, com a concessão de mais 180 (cento e